
            
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

NOVINKA v sortimentu naší společnosti 
 
 
 
Straightpoint UK Ltd. je celosvětovým lídrem v oblasti měření síly a váhy.  
V nabídce má bezpočet jeřábových vah, siloměrů a měřících čepů, které svou 
jednoduchou instalací umožní rychlé a snadné zvážení břemene. 
Váhy Straightpoint mají v současnosti nosnost až 1000t, do budoucna však bude 
měřící element s nosností až 5000t. 
Tyto váhy s vysokou váživostí jsou pro průmyslové použití, jsou spolehlivé a 
uživatelsky jednoduché, určené stejně dobře jak pro obchodní velkosklady, tak i do 
těžkého prostředí, slouží  pro vážení břemen ať už kvůli přetížení nebo případné 
kontrole převáženého zboží. 
Měřidla se dají využít jak na stacionární jeřáb, tak i na všechny typy hydraulických 
nakládacích jeřábů. 
Kromě toho, že firma Straightpoint nabízí pouze špičkové produkty nejvyšší kvality, 
další z mnoha výhod strategie firmy je držet si na skladě stovky produktů, aby byly 
kdykoliv připravené k expedici zákazníkovi.   
 
 
Produkty Straightpoint   
 
 

 
                             

 
 
 
 
 
                                                                  


